
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  ”  03_______ 2024 р. Київ № &98

Про надання права підпису

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту» від 
01.07.2014 року № 1556-УІІ, «Методичних рекомендацій щодо особливостей 
виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти», 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 № 726 
«Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про вищу освіту», 
п. 4.9 Статуту НУБіП України, з метою організації та проведення виборів 
ректора Національного університету біоресурсів і природокористування 
України (далі - Університет)

НАКАЗУЮ:

1. Надати право підпису:
-  голові організаційного комітету: на протоколах засідань 

організаційного комітету; на посвідченнях спостерігачів на виборах ректора 
Національного університету біоресурсів і природокористування України 
28 травня 2024 р.; на посвідченнях представників ЗМІ, які допущені до роботи 
на виборах ректора Університету 28 травня 2024 р. та інших документах, 
пов’язаних із виборами ректора Університету 28 травня 2024 р.;

-  голові виборчої комісії: на протоколах засідань виборчих комісій; на 
протоколах про результати голосування; на реверсі бюлетенів для голосування; 
на стрічках для опечатування сейфів (металевих шаф) для зберігання бюлетенів 
для голосування; стрічках для опечатування скриньок для голосування;

-  головам дільничних виборчих комісій Університету: на протоколах 
засідань дільничних виборчих комісій; на протоколах про результати 
голосування;

-  головам дільничних виборчих комісій відокремлених підрозділів 
Університету: на протоколах засідань виборчих комісій у відповідних 
відокремлених підрозділах; на протоколах про результати голосування у 
відповідних відокремлених підрозділах; на реверсі бюлетенів для голосування у 
відповідних відокремлених підрозділах; на стрічках для опечатування сейфів 
(металевих шаф) для зберігання бюлетенів для голосування; стрічках для 
опечатування скриньок для голосування;

-  секретарю організаційного комітету: на протоколах засідань 
організаційного комітету;

Виконавець: секретаріат вченої ради 
Тел.: 527-88-14
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2024\NAKAZ-2024\Nakazzag\HaKa32024-0298.rtf



-  секретарю виборчої комісії: на протоколах засідань виборчих 
комісій; на протоколах про результати голосування; на реверсі бюлетенів для 
голосування; на стрічках для опечатування сейфів (металевих шаф) для 
зберігання бюлетенів для голосування; стрічках для опечатування скриньок для 
голосування;

-  секретарям дільничних виборчих комісій Університету: на 
протоколах засідань дільничних виборчих комісій; на протоколах про 
результати голосування;

-  секретарям дільничних виборчих комісій відокремлених підрозділів 
Університету: на протоколах засідань дільничних виборчих комісій у 
відповідних відокремлених підрозділах; на протоколах про результати 
голосування у відповідних відокремлених підрозділах; на реверсі бюлетенів для 
голосування у відповідних відокремлених підрозділах; на стрічках для 
опечатування сейфів (металевих шаф) для зберігання бюлетенів для 
голосування; стрічках для опечатування скриньок для голосування.

2. Підписи скріплювати печаткою Університету:
-  голови організаційного комітету: на посвідченнях спостерігачів на 

виборах ректора Університету 28 травня 2024 р.; на посвідченнях представників 
ЗМІ, які допущені до роботи на виборах ректора Університету 28 травня 
2024 р.; на інших документах, пов’язаних із виборами ректора Університету 
України 28 травня 2024 р.;

-  голови виборчої комісії: на протоколах про результати голосування: 
на реверсі бюлетенів для голосування; на стрічках для опечатування сейфів 
(металевих шаф) для зберігання бюлетенів для голосування; стрічках для 
опечатування скриньок для голосування;

-  голів дільничних виборчих комісій Університету: на протоколах про 
результати голосування.

3. Підписи скріплювати печаткою відокремлених підрозділів 
Університету:

-  голів дільничних виборчих комісій відокремлених підрозділів 
Університету: на протоколах про результати голосування у відповідних 
відокремлених підрозділах; на реверсі бюлетенів для голосування у відповідних 
відокремлених підрозділах; на стрічках для опечатування сейфів (металевих 
шаф) для зберігання бюлетенів для голосування; стрічках для опечатування 
скриньок для голосування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО


